
UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mroczy na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) w związku z § 60 ust. 3 Statutu Gminy Mrocza przyjętego Uchwałą Nr LXXV/619/2024 
Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 27 marca 2024 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 2349 z dnia 05.04.2024) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mroczy na rok 2025 w treści jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mroczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Magdalena Musiał-Resler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B234E4D9-607E-4405-BAE4-63C7FD7AAAD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/121/2025 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025 

I. Tematyka stała – omówienie materiałów przed każdą sesją. 

II. Tematy zaplanowane: 

STYCZEŃ 

1) Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2024 

2) Przygotowanie planu kontroli na rok 2025 

LUTY-MARZEC 

1) Kontrola ewidencji wyjść służbowych oraz rozliczenie delegacji służbowych za rok 2024 

KWIECIEŃ 

1) Kontrola dokumentacji stałego dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

MAJ-CZERWIEC 

1) Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mrocza za 2024 r. oraz przygotowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

2) Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza 

SIERPIEŃ-WRZESIEŃ 

1) Wnioski Komisji Rewizyjnej do budżetu gminy na rok 2026 

2) Kontrola pozyskiwania wszystkich środków na zbiorowy transport publiczny za 2024 r. oraz I półrocze 
2025 r. 

PAŹDZIERNIK- LISTOPAD 

1) Rozliczenie dotacji z przeznaczeniem na niepubliczne placówki oświaty: Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
„KMK KOS” w Kosowie oraz Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mini Akademia w Mroczy 

III. Tematy doraźne: inne kontrole i zadania zlecone przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B234E4D9-607E-4405-BAE4-63C7FD7AAAD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle zapisu art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Komisje podlegają 
radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności”. 

Statut Gminy Mrocza w § 60 ust. 3 stanowi, że „Komisja Rewizyjna, Komisja skarg, wniosków i petycji oraz 
komisje stałe przedstawiają Radzie, do końca stycznia każdego roku, plan pracy na dany rok i sprawozdanie 
z działalności za rok ubiegły”. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Magdalena Musiał-Resler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B234E4D9-607E-4405-BAE4-63C7FD7AAAD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W MROCZY z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2025
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1

	Uzasadnienie


